
88539-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 88539-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu medycznego – Nadzór serwisowy nad 
Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aquilon Prime
OJ S 30/2024 12/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Nadzór serwisowy nad Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aquilon Prime
Opis: Nadzór serwisowy nad Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aquilon Prime na 
zasadach określonych w SWZ i w Załączniku nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 1b16a27a-a2cf-49ae-967e-0a432114f486
Wewnętrzny identyfikator: 06/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: w związku z koniecznością zabezpieczenia 
serwisowania sprzętu objętego zamówieniem, a także wygasającej umowy na nadzór sprzętu, 
istnieje pilna potrzeba skrócenia procedur przetargowej, celem niezwłocznego dokonania 
wyboru Wykonawcy i podpisania umowy zabezpieczającej prawidłowe i bezpieczne działanie 
sprzętu objętego nadzorem serwisowym

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 204 800,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/88539-2024


88539-2024 Page 2/7

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O zamówienie mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2022 poz. 835) i art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.) oraz spełniają (o ile 
zostały określone) warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 
Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ. Dokumenty wraz z ofertą :Wypełniony (w tym pkt 14) i 
podpisany Załącznik nr 1 – formularz ofertowy, Wypełniony i podpisany (JEDZ), Dokument z 
którego wynika aktualna autoryzacja producenta do serwisowania i przeglądów sprzętu 
objętego zamówieniem, Dokumenty rejestrowe potwierdzające posiadanie uprawnień/ 
pełnomocnictwa potwierdzające umocowanie osób do składani oferty w imieniu Wykonawcy, 
Potwierdzenie wniesienia wadium, Oświadczenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) oraz nie podlega zakazowi 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie artykułu 
5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.). Dokument z którego wynika aktualna 
autoryzacja producenta do serwisowania i przeglądów, Dokumenty składane na wezwanie: 
informacja z KRK w zakresie art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp; informacja z KRK w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 4 Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne, 
tytułem środka karnego, oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej; oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa: w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania określonych w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy odnośnie do zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, ). 
Szczegóły w zakresie treści i formy złożenia oferty zawiera SWZ. wymagane jest wadium 
(SWZ). Komunikacja między zam. a wyk.odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej 
(zam@5wszk. com.pl ) oraz Platformy e-Zamówienia, która jest pod https://ezamowienia.gov.

 internetowa prowadzonego postępowania :  adres strony pl.Strona https://ezamowienia.gov.pl/,
internetowej prowadzonego postępowania : https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list

 Strona internetowa na której /ocds-148610-96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty bezpośrednio 
związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia :  https://ezamowienia.gov.pl/oraz

 Identyfikator postępowania na e-zamówienia ocds-148610-https://5wszk.com.pl/zamowienia
96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0

5. Część zamówienia

https://ezamowienia.gov.pl.Strona
https://ezamowienia.gov.pl.Strona
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/oraz
https://5wszk.com.pl/zamowienia


88539-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Nadzór serwisowy nad Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aquilon Prime
Opis: Nadzór serwisowy nad Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aquilon Prime na 
zasadach określonych w SWZ i w Załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 06/ZP/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50421000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu 
medycznego
Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z prawem opcji: poz. 2 i 3 w załączniku nr 1 do SIWZ są objęte opcją 
(zależnie czy zaistnieje taka potrzeba zostaną przedmiotowe usługi uruchomione na zasadach 
określonych w umowie)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie, ul. 
Wrocławska 1–3, 30-901 Kraków, POLSKA  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 204 800,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane



88539-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Kryterium TERMINU GWARANCJI na dostarczone części zamienne i materiały
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 30.2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w 
wysokości: 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 30.3 Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 30.4 Dopuszczalne formy wniesienia wadium: 1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 462). 30.5 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego. 30.6 Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 30.7 Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w pkt 31.4, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, 
w postaci elektronicznej. UWAGA: wadium wnoszone w formie innej niż pieniężnej musi być 
złożone w postaci elektronicznej w oryginale. Wadium wnoszone w formie gwarancji 
bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej, poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo – kredytowej powinno zawierać następujące elementy: - określenie terminu 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji przez cały okres związania ofertą; - określenie kwoty 
poręczenia lub gwarancji; - wskazanie gwaranta poręczenia lub gwarancji; - wskazanie 
beneficjenta poręczenia lub gwarancji; - zapis, iż poręczyciel / gwarant zobowiązuje się 
bezwarunkowo tj. na pierwsze żądanie, do zapłaty pełnej - kwoty zabezpieczenia na rzecz 
beneficjenta, - nieodwołalność poręczenia lub gwarancji. Uwaga: oryginał dokumentu należy 
złożyć jako osobny plik (w sposób pozwalający na jego zwrot bez naruszenia jej integralności) 
obok innych plików stanowiących ofertę i skompresować do jednego pliku jako archiwum (ZIP) 
30.8 Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego o numerze: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP-ZOZ w Krakowie 
BGK/Oddział Kraków : 97 1130 1150 0012 1150 9320 0004 30.9 Potwierdzenie wniesienia 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-96649646-bab7-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


88539-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

wadium musi być dołączone do oferty. 30.10 Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu, 
Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie (przed upły-wem terminu 
składania ofert) znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego (decyduje data i godzina 
uznania rachunku Za-mawiającego). 30.11 Zamawiający zastrzega, że w przypadku złożenia 
poręczenia, gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, porę-czyciel (gwarant) 
zobowiązuje się nieodwołalnie i bezwarunkowo do zapłacenia Zamawiającemu każdej kwoty 
do łącznej maksy-malnej wysokości kwoty wadium, na pierwsze żądanie zapłaty, podpisane 
przez osobę upoważnioną oraz zawierające oświadczenie o podstawie do zatrzymania 
wadium. 30.12 Wadium wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi być potwierdzone 
stosownym dokumentem podpisanym przez gwaranta kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, który należy: dołączyć do zaszyfrowanej w sposób wskazany w SWZ oferty 
lub wnieść w oryginale w postaci elektronicznej zgodnie z zasadami komunikacji określonymi 
w SWZ przed upływem terminu składania ofert. 30.13 Zamawiający dopuszcza złożenie 
wadium w kilku formach przy jednoczesnym spełnieniu powyższych obowiązków. 30.14 
Zamawiający zwraca wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 98 ust.2 PZP. 30.15 
Zamawiający zatrzymuje wadium na warunkach określonych w art. 98 ust.6 PZP
Termin składania ofert: 19/02/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: wzór umowy stanowi załącznik do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 (Dz. U. 2019.2019), przysługują środki ochrony prawnej w postaci odwołania i skargi do 
sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 5 Wojskowy Szpital 
Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 5 
Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z 
Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

https://ezamowienia.gov.pl


88539-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 351506868
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 1-3  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Tomasz Cisło
E-mail: zam@5wszk.com.pl
Telefon: +48 126308059
Faks: +48 126308059
Adres strony internetowej: www.5wszk.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 50656-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert na skutek istotnych pytań 
Wykonawców do procedury

mailto:zam@5wszk.com.pl
http://www.5wszk.com.pl
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


88539-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ccce1c6-b1ed-429e-bd27-75462531a92f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/02/2024 09:50:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 88539-2024
Numer wydania Dz.U. S: 30/2024
Data publikacji: 12/02/2024


